
U R Z Ą D G M I N Y 
2 2 - 4 4 2 ADAMÓW 

pow. zamojski, wo|. lubelskie 

ZARZĄDZENIE NR 107/2024 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 07.10.2024r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeglądu gwarancyjnego placu zabaw w m. Potoczek 
oraz placu zabaw w m. Bondyrz na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. (Dz. U.2024.0.609) Ustawy o samorządzie gminnym zarządzam co następuje: 

§i 

W związku z kończącym się okresem gwarancji placu zabaw w m. Potoczek oraz placu 
zabaw w m. Bondyrz dnia 15.10.2024 r. (zgodnie z umową RIG.272.5.2018-59/18/RIG 
oraz RIG.272.5.2018-60/18/RIG) powołuje się komisję, w skład której wchodzą: 

Witold Marucha - Przewodniczący Komisji 
Krystian Kulanica - Członek Komisji 

Jacek Pupiec - Wykonawca 

Przegląd odbędzie się w dniu 09.10.2024r. od godz. 11.00 

§2 

Komisja odbioru zobowiązana jest przeprowadzić wizję lokalną, stwierdzić jaki jest 
stan rzeczywisty placów zabaw, czy konieczne jest przeprowadzenie napraw 

gwarancyjnych oraz spisać protokół z ustaleń w terenie. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 


